
Uchwała nr XIV/118/2011
Rady Gminy Szemud 

z dnia 6 października 2011 r.

w sprawie: przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Szemud na lata 2011-2025

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud
uchwala, co następuje:

§ 1

Przystępuje się do prac nad Strategią Rozwoju Gminy Szemud na lata 2011-2025

                                                                      § 2

Powołuje się Komisję Koordynującą  opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Szemud na lata 
2011-2025 w składzie:

1. Ireneusz Czarnowski,
2. Aleksandra Perz,
3. Tadeusz Haase,
4. Wiktor Okrój,
5. Leszek Kowalewski,
6. Paweł Milewczyk,
7. Ryszard Sikora,
8. Ryszard Kalkowski.

§ 3

Na przewodniczącego Komisji wybiera się pana Leszka Kowalewskiego

                                                                       § 4

Komisja  rozwiązuje  się  z  chwilą   opracowania  i  przyjęcia  przez  Radę  Gminy  Szemud 
Strategii Rozwoju Gminy Szemud na lata 2011-2025

                                                                       § 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud
                                                                  


